
Distretto scolastico n"27
Istituto Com p re ns ivo " /ltf affeoffi-Cr'rillo"

Via Baracca,23 -80028 Grumo Nevano (NA)
Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NA1C897007

Emai I : naic897 007 @istruzione. it sito web:www. matteotti-ciri I lo. gov. it

PROT 162 tog DEL 13t01t2016 Agliatti

Alsito web

ctc 22118003C0

OGGETTO: Determinazione a contrarre per I'affido del servizio viaggi di istruzione 2075/LG

mediante procedura di cottimo fiduciario

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 125 comma 4 del D. L.vo n. 163/2006 che disciplina la procedura delcottimo fiduciario;

Visto l'art. 11 comma 2 del D.L.vo 136/2006 che prevede l'emissione della determina a contrare prima

dell'awio delle procedure di affidamento di contratti pubblici, individuando gli elementi del contratto e i criteri

diselezione degli operatori economici e delle offerte;

Visto il D.l.44101art. 33 e 34;

Considerato che per la fornitura del servizio in oggetto l'impegno non supera il limite comunitario dei

40.000,00;

Ritenuto che per l'acquisto di cuitrattasivada richiesto comunque il CIG all'AVCP;

Considerato la specificita dei prodotti occorrenti per le.attiviià degli alunni
.?.

,t +,'.'

DETERMINA

Di awiare la procedura di affidamento della fornitura in oggetto mediante acquisizione in economia-cottimo

fiduciario previa consultazione dell'albo fornitori per un. importo presumibilmente di € 30.000,00 (ESCLUSO

IL DIRI ASTTCO

rvA)

Prof.sSà


